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Fødevarerejseholdet har foretaget kontrol på baggrund af
anonym anmeldelse samt fulgt op på tidligere forhold. Udl.
retssikkerhedsblanket.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med
smileysymbol.
Mærkning og information: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg vedr. manglende fremhævelse af allergener på
hjemmesiderne www.smokersparadise.dk og
www.headshoppen.com . Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
har rettet hjemmesiden til. Konstateret at allergener er
fremhævet på hjemmesiderne på følgende
produkter:Coffeeshop Cannabis Chokolade, Mary & Juana
Cannabis Chokolade Lys, Mary & Juana Cannabis Chokolade
Mørkt, Weed Buddies Lys Chokolade, Weed Buddies Mørk
Chokolade og Cnusper Chokolate.
Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg vedr.
manglende dansk mærkning af fødevarer. Forholdet er bragt i
orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning på
dansk er påført følgende fødevarer i butikken: Coffeeshop
Cannabis Chokolade, Mary & Juana Cannabis Chokolade Lys,
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Mary & Juana Cannabis Chokolade Mørkt, Weed Buddies Lys Chokolade, Weed Buddies Mørk Chokolade og
Cnusper Chokolate

Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret tilsatte ingredienser/stoffer i drikken High Voltage Detox.

Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser at de ikke har haft produktet på lager i over et år og at det skulle
have fjernet fra hjemmesiden (står som udsolgt). Konstateret ved søgning på anden udenlandsk forhandler at
High Voltage Detox indeholder tilsatte herunder kreatin monohydrat. Kreatin er ikke er omfattet af en generel
tilladelse, jf. reglerne om visse andre stoffer end vitaminer og mineraler til fødevare og, skal anmeldes til
Fødevarestyrelsen. Produktet blev fjernet fra hjemmesiden under kontrollen.

Forholdet vurderes som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne om berigelse af fødevarer.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi fjerner produktet fra hjemmesiden med det samme.

Virksomheden er den 27-9-23 for anmærkning, der har udløst opfølgende kontrol orienteret om, at
anmærkninger til virksomheder medfører to gebyrbelagte opfølgende kontrolbesøg. Fødevarestyrelsen vil derfor
gennemføre et ekstra kontrolbesøg i virksomheden, selvom der på dette kontrolbesøg ikke er meddelt
anmærkninger.


